ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN THỦ THỪA                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :           /QĐ-UBND                              Thủ Thừa, ngày        tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 68/2011/TTLT-BGDĐT-BNV-BTC-BLĐTBXH

ngày 30/12/2011 của Liên Bộ Giáo dục và Đào tạo - Bộ Nội vụ - Bộ Tài chính - Bộ
Lao động - Thương binh và Xã hội về hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị
định số 54/2011/NĐ-CP ngày 04/7/2011 của Chính phủ về chế độ phụ cấp thâm
niên đối với nhà giáo;

Căn cứ Quyết định số 07/2017/QĐ-UBND ngày 03/3/2017 của UBND tỉnh
Long An về việc ban hành Quy định về thẩm quyền quản lý tổ chức bộ máy và viên
chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Long An; Quyết định số
08/2017/QĐ-UBND ngày 03/3/2017 của UBND tỉnh Long An về việc ban hành quy
định về thẩm quyền quản lý tổ chức bộ máy, cán bộ, công chức trong các cơ quan
hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Long An;

Căn cứ Quyết định số 2528/QĐ-UBND ngày 10/8/2012 của UBND tỉnh Long
An về việc giao thẩm định và uỷ quyền ký quyết định áp dụng phụ cấp thâm niên
đối với nhà giáo trên địa bàn tỉnh Long An;

Theo Công văn số 675/HDLS NV- GDĐT-TC- LĐTBXH ngày 25/4/2012 của
Liên Sở Nội vụ - Sở Giáo dục và Đào tạo - Sở Tài chính - Sở Lao động - Thương
binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo;

Xét tờ trình số 1713/TTr-PGDĐT ngày 18/12/2020 của Phòng Giáo dục và
Đào tạo về việc nâng phụ cấp thâm niên nhà giáo đợt 2 năm 2020 và Tờ trình số
898/TTr-PNV ngày 25/12/2020 của Phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo năm 2020 đối với các ông
(bà) thuộc Trường Tiểu học Mỹ Lạc có tên sau: (Danh sách đính kèm).
 Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng
phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng
Trường Tiểu học Mỹ Lạc và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                              CHỦ TỊCH
- UBND huyện (CT,PCT);
- Như điều 2;
- Lưu: VT, tuấn.

          Đinh Văn Sáu

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN
TRƯỜNG TIỂU HỌC MỸ LẠC NÂNG PHỤ CẤP THÂM NIÊN NHÀ GIÁO NĂM 2020

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày       tháng       năm 2021 của UBND huyện)

Stt Họ và tên Chức
danh

Tỷ lệ % phụ cấp
TNNG được hưởng

năm 2019

Thời gian
hưởng

Tỷ lệ % phụ cấp
TNNG được

nâng năm 2020

Thời gian hưởng
và tính nâng phụ
cấp TNNG lần

sau

Ghi chú

1 Trần Vĩnh Toàn GV 26% 01/11/2019 27% 01/11/2020
2 Nguyễn Thị Nhỏ GV 8% 01/09/2019 9% 01/09/2020
3 Lê Văn Khải GV 33% 01/09/2019 34% 01/09/2020
4 Trần Thị Tuyết Lan GV 19% 01/10/2019 20% 01/10/2020
5 Nguyễn Văn Toản GV 11% 01/09/2019 12% 01/09/2020
6 Nguyễn Thị Diễm Trinh GV 9% 01/09/2019 10% 01/09/2020
7 Phạm Minh Thắng GV 7% 01/09/2019 8% 01/09/2020
8 Nguyễn Thị Kim Chưởng GV 6% 01/09/2019 7% 01/09/2020
9 Phan Thị Mỹ Duyên GV 6% 01/09/2019 7% 01/09/2020
10 Trần Thị Trúc Giang GV 6% 01/09/2019 7% 01/09/2020
11 Lê Thị Hồng Trinh GV 5% 01/09/2019 6% 01/09/2020
12 Bùi An Bình GV 8% 01/09/2019 9% 01/09/2020

Tổng danh sách có 12 (mười hai) người ./.

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-01-18T13:53:09+0700
	Long An
	Đinh Văn Sáu<dinhvansau@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-01-19T10:20:30+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-01-19T10:20:31+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-01-19T10:20:31+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-01-19T10:20:32+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!